

LH HOLDING, JYLLINGE ApS

Skansevej 15
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Lars Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LH HOLDING, JYLLINGE ApS Skansevej 15 3390 Hundested Telefonnummer: 20777935 CVR-nr: 28514581 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	INGE RASMUSSEN Revision, Regnskab, Rådgivnings ApS Bøgevej 48 3650 Ølstykke DK Danmark CVR-nr: 21393606 P-enhed: 1004904820

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for året 2018 udviser et negativt resultat på kr. 54.138, hvilket anses for tilfredsstillende, idet der ikke er aktivitet i selskabet..

Selskabets balancesum udgør kr. 1.504.271 og selskabets egenkapital udgør kr. 972.656.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været forhold af betydning som ændrer på nærværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.433	-16.902
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			855.298
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			2.562.500
Bruttoresultat		-16.433	3.400.896
Personaleomkostninger		-37.705	-30.018
Resultat af ordinær primær drift		-54.138	3.370.878
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			855.298
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			2.562.500
Ordinært resultat før skat		-54.138	3.370.878
Andre skatter			-5.000
Årets resultat		-54.138	3.365.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.138	3.365.878
I alt		-54.138	3.365.878

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.436.929	2.464.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.499.429	2.526.500
Anlægsaktiver i alt		1.499.429	2.526.500
Andre tilgodehavender		4.302	
Tilgodehavender i alt		4.302	
Likvide beholdninger		540	1.709
Omsætningsaktiver i alt		4.842	1.709
Aktiver i alt		1.504.271	2.528.209

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		847.656	901.794
Egenkapital i alt		972.656	1.026.794
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	685.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.740	30.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.875	785.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.615	1.501.415
Gældsforpligtelser i alt		531.615	1.501.415
Passiver i alt		1.504.271	2.528.209

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld og bankgæld i tilknyttet og associeret selskab. Prioritetsgæld og bankgæld i den associerede virksomhed udgør ca. kr. 18,270 mill. kr.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Hansen
Zeth Asger Hansen

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Gæld til tilknyttet selskab kr. 1.027.071 er modregnet i pantebrev i samme tilknyttede selskab, således at pantebrevet er reduceret til kr. 1.436.929.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1